
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Močovice 

Se sídlem: Močovice 26, 286 01 Čáslav 

IČO: 006 40 077 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/33721 Močovice a Močovice – chodník podél 

silnice III/33721 IV 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 10. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-531/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Stavitelství – Mutl, s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 18. 11. 2022 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Roman 

Mutl) ověřený dne 28. 11. 2022 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

• Čestné prohlášení dodavatele ke spotřební dani ze dne 17. 

11. 2022, podepsané Petrem Jelínkem, jednatelem 

společnosti 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

• Potvrzení o neexistenci splatného nedoplatku a penále na 

veřejné zdravotní pojišťovně platné ke dni 15. 11. 2022 – 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

• Potvrzení o neexistenci splatného nedoplatku a penále na 

veřejné zdravotní pojišťovně platné ke dni 18. 11. 2022 – 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

potvrzení příslušné 

okresní správy 
• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 



2 

 

sociálního zabezpečení  zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 27. 

10. 2022 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému)  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 11. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 11. 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 02. 

11. 2022 – provádění staveb jejich změn a odstraňování 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007525 

• Osvědčení o autorizaci č. 22304 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007532 – Ing. Vladimír 

Mašín 

• Osvědčení o autorizaci č. 39179 (autorizovaný inženýr 

v oboru geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013876 – Ing. Stanislav 

Mikunda 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

4839/2007-12 ze dne 18. 02. 2008 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) – Ing. Pavel Růžička 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 

1096-1“, podepsané 28. 02. 2022, ředitel (Krajská správa a 

údržba silnic Středočeského kraje) 

• Prohlášení technické kvalifikace objednatele o řádném 

plnění stavebních prací pro stavbu „Kutná Hora, ul. 



3 

 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

pozemních komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 12 240 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje 

nosnou mostní 

konstrukci a jedna 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

Benešova – Sportovců komunikace a veřejné plochy“, 

podepsané 30. 10. 2022 Petrem Farkasem, stavbyvedoucím 

(V.D.O. Group, s.r.o.)   

• Prohlášení technické kvalifikace objednatele o řádném 

plnění stavebních prací pro stavbu „Bořislavka Office and 

Shopping Centre“, podepsané 22. 11. 2022 Ing. Janem 

Hlaváčkem (Bořislavka Office and Shopping Centre)   

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Oldřich Kaš: 

• Profesní životopis podepsaný 16. 11. 2022 Oldřichem 

Kášem 

• Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ v Mělníku 

• Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný inženýr 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007525 

• Prohlášení poddodavatele o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru 

Zástupce stavbyvedoucího Ing. Vladimír Mašín: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

• Profesní životopis podepsaný Ing. Vladimírem Mašínem 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 22304 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007532 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel T.A.Q. s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 16. 11. 2022 

Poddodavatel Ing. Vladimír Mašín: 

• Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 28. 11. 2022 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

T.A.Q. s.r.o. 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

pro stavbu „III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 

1096-1“, podepsané 28. 02. 2022, ředitel (Krajská správa a 



4 

 

údržba silnic Středočeského kraje) 

Ing. Vladimír Mašín: 

• Osvědčení o autorizaci č. 22304 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007532 – Ing. Vladimír 

Mašín 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

T.A.Q. s.r.o.: 

• Čestné prohlášení dodavatele, že nemá nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění 

ze dne 17. 11. 2022, podepsané Petrem Jelínkem, 

jednatelem společnosti 

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 01. 11. 2022 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Petr 

Jelínek) ověřený dne 01. 11. 2022 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 15. 

09. 2022 (platné ke dni 06. 09. 2022) - TAQ 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému - společnost nemá ke dni 

07. 09. 2022 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému 

Ing. Vladimír Mašín: 

• Čestné prohlášení poddodavatele Ing. Vladimír Mašín o 

splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsané 

dne 29. 11. 2022 Ing. Vladimírem Mašínem 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

T.A.Q. s.r.o. 

• Smlouva o uzavření budoucí spolupráci, kdy Společnost 

T.A.Q s.r.o. zajistí pro dodavatele profesní způsobilost a 

technickou kvalifikaci ze dne podepsané 22. 11. 2022 

Romanem Mutlem (Stavitelství - Mutl) a Petrem Jelínkem 

(T.A.Q.) jednateli 

Ing. Vladimír Mašín 

• Smlouva o uzavření budoucí spolupráci, kdy Společnost 

Ing. Vladimír Mašín zajistí pro dodavatele profesní 

způsobilost a technickou kvalifikaci ze dne podepsané 22. 

11. 2022 Romanem Mutlem a Ing. Vladimírem Mašínem 



5 

 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) - v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0007525 – Oldřich Káš 

- Osvědčení o autorizaci č. 22304 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0007532 – Ing. Vladimír Mašín (poddodavatel) 

- Osvědčení o autorizaci č. 39179 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0013876 – Ing. Stanislav Mikunda 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4839/2007-12 ze dne 18. 02. 2008 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) – Ing. Pavel Růžička 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Dodavatel předložil (i pomocí poddodavatele T.A.Q) seznam stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let včetně osvědčení objednatele o řádném 



6 

 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací: 

III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1 

- Finanční objem stavby: 44,436 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2019 – 01/2020 

- Místo stavby: Čtyřkoly, okres Benešov, kraj Středočeský 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (IČO: 000 66 

001, sídlo: Zborovská 81, 150 21, Praha 5) 

- Obsah prací: Demolice mostu a kompletní výstavba nového mostního objektu 

přes silnici 1/3 v zastavěném území obce. Jedná se o 3 polový, železobetonový, 

spojitý předpjatý most vzpěradlového typu, délky 56,325 m. 

 
 

Kutná Hora, ul. Benešova – Sportovců komunikace a veřejné plochy 

 

- Finanční objem stavby: 23,604 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2021 – 10/2022 

- Místo stavby: Kutná Hora, ul. Benešova - Sportovců  

- Objednatel: V.D.O. Group, s.r.o. (IČO: 049 70 471, sídlo: Tepelská 137/3, 

Úšovice, 353 01, Mariánské Lázně) 

- Obsah prací: Jedná se o novostavbu komunikací, která se nachází uvnitř 

stávající zástavby, která je napojena na stávající místní komunikace ul. 

Benešova a ul. Sportovců. 

Byly vybudovány nové komunikace s asfaltovým povrchem v celkové výměře 

cca 2 852 m2 Dále chodníky ze zámkové dlažby v celkové výměře 2 177 m2 a 

obrubníky v celkové délce cca 2 980 bm. 

 

Bořislavka Office and Shopping Centre 

 

- Finanční objem stavby: 29,969 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2019 – 04/2021 

- Místo stavby: Evropská, Liberijská, Kladenská – Praha 6  

- Objednatel: Bořislavka Office and Shopping Centre s.r.o. ( IČO: 274 57  

621, sídlo: Vinohradská 151/230, 100 00, Praha 10) 

- Obsah prací: Jednalo se o celkovou rekonstrukcí a nové dopravní napojení 

komunikací podél objektu Bořislavka Centrum v Praze a to ulic Kladenská, 

Liberijská (komplet) a Evropská (přilehlá část k objektu Bořislavka Centrum. 

Původní konstrukce komunikací a chodníků byly úplně vybourány. 

Byly vybudovány nové komunikace s asfaltovým povrchem v celkové výměře 

cca 4050 m2, se šikmým stáním a ostrůvky. 

Chodníky z mozaikové dlažby a zámkové dlažby v celkové výměře 4 800 m2 a 



7 

 

obruby z kamenných obrubníků v celkové délce cca 1 500 bm. 

 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Oldřich Kaš 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce – SPŠ v Mělníku 

- Profesní životopis podepsaný 16. 11. 2022 Oldřichem Kášem 

- Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný inženýr v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) - v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0007525 

- Odborná praxe 34 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Rekonstrukce 

Masarykova mostu – Týnec n. S.“ – objem 35,3 mil. Kč, 

„Rekonstrukce mostu Krhanice“ – objem 31,3 mil. Kč, „D5 oprava 

mostu D5-035 v km 28,192 a přilehlých přejezdů SDP“ – objem  

- 33 mil. Kč, další uvedeny v životopise 

- Prohlášení poddodavatele o existenci pracovního nebo obdobného 

poměru 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Vladimír Mašín 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru konstrukce – titul Ing. 

- Profesní životopis podepsaný Ing. Vladimírem Mašínem 

- Osvědčení o autorizaci č. 22304 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0007532 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbách: „ÚČOV Praha Císařský ostrov - komunikace“ – objem 40 

mil. Kč, „Rekonstrukce II/109 Poříčí - Čerčany“ – objem 45 mil. Kč, 

„Prodloužení metra V.A. Dejvická - Motol“ – objem 650 mil. Kč, další 

uvedeny v životopise 

- Odborná praxe 30 let 

- Pracovní vztah – smlouva o budoucí spolupráci 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 



8 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-11-30T11:49:06+0100




